
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert (120% von oben 5 = 1:52.516) 

St.Nr. 

3 

35 

21 

77 

G66 

G41 

11 

19 

33 

7 

55 

G13 

G29 

85 

14 

G90 

87 

G10 

99 

6 

Name 

SCHLOSSER / FRIES 

SATTLER / SCHMIDT 

STREUER / REMMÈ 

REEVES / ROUSSEAU 

ROSCHER / BURKARD 

WYSSEN / HOFER 

KIMESWENGER / KÖLSCH 

SCHWEGLER / KOPECKY 

ZIMMERMANN / SEGERS 

KAPELLER / BILLICH 

REMSE / WECHSELBERGER 

LINGEN / PRUDLIK 

VINET / FARNIER 

KRANENBURG / HAHN 

NICHOLLS / MAHL 

SCHRÖDER / ZIMMERMANN 

VERMEULE  / BOUIUS 

KLOK / LAUDY 

KÖSTER / ROICK 

WEEKERS / MOES 

Klasse 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Nat 

CHE/CHE 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

GBR/FRA 

DEU/CHE 

CHE/CHE 

AUT/DEU 

DEU/CZE 

DEU/NLD 

AUT/AUT 

SVN/AUT 

DEU/DEU 

FRA/FRA 

NLD/NLD 

GBR/DEU 

CHE/DEU 

NLD/NLD 

NLD/DEU 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

Motorrad 

LCR Sidecar F1 

Adolf RS F1 

Adolf RS F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 - 1000 

LCR-Yamaha 

LCR F1 

LCR F1 

Adolfs F1 

ARS F1 

Adolf RS F1 

LCR F1 

LCR F600 

RCN F1 

LCR F1 

LCR Suzuki 

Adolf RS F1 600 

RCN F1 

ARS F1 Sidecar 

R&R Chassis F1 

Runden 

6 

5 

7 

8 

11 

11 

10 

10 

11 

10 

10 

8 

11 

8 

10 

6 

5 

11 

5 

2 

Beste Zeit. 

1:32.351 

1:32.711 

1:34.211 

1:34.249 

1:35.298 

1:35.836 

1:36.301 

1:36.731 

1:37.294 

1:37.921 

1:38.103 

1:38.275 

1:38.812 

1:39.178 

1:40.060 

1:40.247 

1:40.734 

1:42.166 

1:45.859 

1:52.524 

Diff. 

0.360 

1.860 

1.898 

2.947 

3.485 

3.950 

4.380 

4.943 

5.570 

5.752 

5.924 

6.461 

6.827 

7.709 

7.896 

8.383 

9.815 

13.508 

20.173 

Abstand 

0.360 

1.500 

0.038 

1.049 

0.538 

0.465 

0.430 

0.563 

0.627 

0.182 

0.172 

0.537 

0.366 

0.882 

0.187 

0.487 

1.432 

3.693 

6.665 

In Runde 

4 

4 

5 

1 

5 

7 

5 

8 

11 

10 

3 

7 

6 

7 

9 

4 

4 

9 

4 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
TECHNICAL PROBLEM #77 RE-JOINED 
TECHNICAL PROBLEM #6 

Gedruckt: 25.09.2021 12:26:38 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12347/21, FIM Europe EMN: 10/980 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 
IDM Sidecar 

2. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 12:00:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

25.09.2021 12:00 


